
支出日 支出金額

12月24日 8,000円

月計 8,000円

当月 累計 当月 累計

４月 2件 2件 6,000円 6,000円
５月 5件 7件 29,000円 35,000円
６月 3件 10件 17,000円 52,000円
７月 1件 11件 3,000円 55,000円
８月 6件 17件 39,000円 94,000円
９月 3件 20件 19,000円 113,000円
１０月 2件 22件 12,000円 125,000円
１１月 4件 26件 27,000円 152,000円
１２月 1件 27件 8,000円 160,000円
１月

２月

３月

件数 金額

市町村長と議会議長の意見交換会

１　件

平成２５年12月分議長交際費支出状況

議長交際費の件数及び金額

支出内容


